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Digitus optični patch MM LC/SC 3m
OM4
Kategorija: Mrežni kabli
Dobavljivost: predvidena dobava 02.10.2025
Šifra: 204075

Cena: 9,33€

Kratek opis
Digitus kvaliteten priključni optični kabel MM OM4 3m vijoličen za povezovanje aktivnih in pasivnih naprav v optična
omrežja...
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DIGITUS optični patch kabel OM4 50/125 µ
Dolžina 3m, LSZH Halogen free kabel
2 žilni, 50 µm, multimodni
LC - SC vmesnik
Slabljenje na vmesniku ? 0.30 dB
Tip optike: OM4
Premer kabla 3,0mm, kabel I-VH 2G50/125µ
Za uporabo pri stalnih povezavah med oddajno opremo in patch paneli ali inter/cross povezavo med paneli
Temperatura delovnega okolja -40°C ~ + 75°C
Barva: RAL 4003

Garancija: 12 mesecev

Teža: 0,140kg

Pakiranje v škatli: 15kos
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Proizvajalec:
Digitus
ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3, 58513  LÜDENSCHEID, Nemčija
info@assmann.com

Podatki odgovorne osebe v EU:
Digitus
ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3, 58513  LÜDENSCHEID, Nemčija
info@assmann.com

Podrobno o izdelku:

Tehnične Specifikacije


